Flexlite GX
Brugsanvisning - DA
Flexlite GX
© Kemppi 1 1921390 / 2310
Flexlite GX
Brugsanvisning - DA
INDHOLD
1. Generelt 3

GX 305GHD
GX 403GHD L64 / OD28 / D17 / med gevind 1.2C1 L+ M10
GX 405GHD
Bogstaverne i gaskoppens specifikation står for: L = længde, OD = udvendig diameter (på bredeste sted), D = dia-
meter (indvendig diameter på gaskoppens spids).
I specifikationen til kontaktdysen: L+ = Life+-kontaktdyse med længere levetid.
© Kemppi 60 1921390 / 2310
Flexlite GX
Brugsanvisning - DA
7. BESTILLINGSNUMRE
Tip: Bogstaverne i produkternes modelbetegnelser står for:
W = Vandkølet, G = Gaskølet, MN = Multi-neck, S = Langt kabel, HD = Kraftigt.
Flexlite GX
Produkt Bestillingsnummer
3,5 m: 5 m: 6 m: 8 m:
Flexlite GX 203G GX203G35 GX203G5 - -
Flexlite GX 205G GX205G35 GX205G5 - -
Flexlite GX 253G GX253G35 GX253G5 - -
Flexlite GX 255G GX255G35 GX255G5 - -
Flexlite GX 303G GX303G35 GX303G5 - -
Flexlite GX 303GHD GX303GHD35 GX303GHD5 - -
Flexlite GX 303W GX303W35 GX303W5 - -
Flexlite GX 305G GX305G35 GX305G5 - -
Flexlite GX 305GHD GX305GHD35 GX305GHD5 - -
Flexlite GX 305W GX305W35 GX305W5 - -
Flexlite GX 305GMN GX305GMN35 GX305GMN5 - -
Flexlite GX 305GS - - GX305GS6 GX305GS8
Flexlite GX 305WS - - GX305WS6 -
Flexlite GX 403G GX403G35 GX403G5 - -
Flexlite GX 403GHD GX403GHD35 GX403GHD5 - -
Flexlite GX 403W GX403W35 GX403W5 - -
Flexlite GX 405G GX405G35 GX405G5 - -
Flexlite GX 405GHD GX405GHD35 GX405GHD5 - -
Flexlite GX 405W GX405W35 GX405W5 - -
Flexlite GX 405WS - - GX405WS6 GX405WS8
Flexlite GX 503W GX503W35 GX503W5 - -
Flexlite GX 505W GX505W35 GX505W5 - -
Flexlite GX 605W - GX605W5 - -
Flexlite GX 208GMN GX208GMN35 GX208GMN5 - -
Flexlite GX 308GMN GX308GMN35 GX308GMN5 - -
Flexlite GX 408GMN GX408GMN35 GX408GMN5 - -
Flexlite GX 428W GX428W35 GX428W5 - -
Flexlite GX 428WS - - - GX428WS8
Flexlite GX 528W GX528W35 GX528W5 - -
© Kemppi 61 1921390 / 2310
Flexlite GX
Brugsanvisning - DA
Flexlite GX 608W - GX608W5 - -
Flexlite GX 428W (250 mm hals) GX428W35N250 GX428W5N250 - -
Flexlite GX 528W (250 mm hals) GX528W35N250 GX528W5N250 - -
Flexlite GX fjernbetjeninger (ekstraudstyr)
Produkt Bestillingsnummer
GXR10-fjernbetjening, serie 5 GXR10
GXR80B-fjernbetjening, serie 8 GXR80B